PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 717/16
DE 31 DE MARÇO DE 2016

Incluir  servidor  na  Comissão  Especial  para
promover a realização de inventário físico dos
bens  patrimoniais  no  âmbito  do  Ministério
Público do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 02/90, e, ainda, o que consta
no Ofício nº 01/2016, datado de 30 de março de 2016,

CONSIDERANDO o  afastamento  devido  ao  usufruto  de  01
(um) mês de licença-prêmio do servidor Valfran Aragão Costa, no período de 1º a 30 de
abril de 2016,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar os servidores Sylvio Alexandre de Oliveira
Belém, Técnico do Ministério Público, RG nº 886230 SSP/SE,  Victor Maximino de Souza
Santos, Técnico do Ministério Público, RG nº 1.156.141-1 SSP/SE, para, no período de 1º a
30  de  abril  de  2016,  compor  a  Comissão  instituída  para  realizar  inventário  de  bens
patrimoniais no âmbito do Ministério Público do Estado de Sergipe.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, produzindo seus efeitos no período de 1º a 30 de abril de 2016, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Paulo Lima de Santana
Procurador-Geral de Justiça

Em exercício

1726/ GCNF/DRH

	Paulo Lima de Santana
	Procurador-Geral de Justiça
	Em exercício